KALTE VORSPEISEN

Carpaccio vom Rinderfilet mit Gebdck

mit Rucola, Grana und Krduterdl mariniert GOA
Rote-RUben-Carpaccio mit Gebdck (vegan) AO
mit Feta AOM

FURDEN KLEINEN HUNGER

Sacherwdrstel mit Senf, Kren und Hausbrot AM.L
Sacherwrstel mit Gulaschsaft und Hausbrot AMLG
SUPPEN
Rindssuppe mit Krauter-Frittaten ACGL
KUrbis-Kokos Suppe (vegan) o

HAUPTSPEISEN

GroBer gemischter Salat wahlweise mit:

Gegrillten Hihnerbrust Streifen oM
GrillgemUse (vegan) oM
Oliven und Feta OMG
Falafel (vegan) AF.0
Eiernockerl mit Blattsalat AC.G.O
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Blattsalat ALGM,0
Gulasch vom Rind mit Nockerl AG

Blunzengréstl mit Krautsalat OMGLA

€ 13,90

€ 10,90

€11,90

€810

€910

€ 6,40

€ 6,40

€ 15,90
€ 13,90
€ 13,90
€ 13,90

€ 13,90

€ 19,90

€ 16,90

€ 14,90



SUBkartoffel-PUree mit GrillgemUse in Kokos

LON
Kréuter Sauce (vegan) A € 11,90

Krautfleckerl mit Blattsalat (vegan) AO € 10,90

BEILAGEN & SALATE

Blattsalat oM € 3,60
Krautsalat oM € 3,60
Bratkartoffeln oM € 3,90
Mayo, Ketchup, Senf, Preiselbeeren € 1,60
GEBACK
2 Scheiben Hausbrot A € 1,60
Fladenbrot A € 1,50
Laugenbrez A € 3,40

NACHSPEISEN

2 Stk. Palatschinken AC.G € 6,20

mit Marillenmarmelade oder Zartbitterschokolade

Limetten-Kokos Panna Cofta mit Birnenchutney G € 6,60



