

## KALTE VORSPEISEN

Carpaccio vom Rinderfilet mit Gebäck mit Rucola, Grana und Kräuteröl mariniert	G,O,A	€ 13,90
Rote-Rüben-Carpaccio mit Gebäck (vegan)	A,O	€ 10,90
mit Feta	A,O,M	€ 11,90

## FÜR DEN KLEINEN HUNGER

Sacherwürstel mit Senf, Kren und Hausbrot	A,M,L	€ 8,10
Sacherwürstel mit Gulaschsaft und Hausbrot	A,M,L,G	€ 9,10

## SUPPEN

Rindssuppe mit Kräuter-Frittaten	A,C,G,L	€ 6,40
Kürbis-Kokos Suppe (vegan)	0	€ 6,40

## **HAUPTSPEISEN**

Großer gemischter Salat wahlweise mit:

Gegrillten Hühnerbrust Streifen	O,M	€ 15,90
Grillgemüse (vegan)	O,M	€ 13,90
Oliven und Feta	O,M,G	€ 13,90
Falafel (vegan)	A,F,O	€ 13,90
Eiernockerl mit Blattsalat	A,C,G,O	€ 13,90
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Blattsalat	A,L,G,M,O	€ 19,90
Gulasch vom Rind mit Nockerl	A,G	€ 16,90
Blunzengröstl mit Krautsalat	O,M,G,L,A	€ 14,90



Süßkartoffel-Püree mit Grillgemüse in Kokos Kräuter Sauce (vegan)	A,O,N	€ 11,90
Krautfleckerl mit Blattsalat (vegan)	A,O	€ 10,90
BEILAGEN &	SALATE	
Blattsalat	О,М	€ 3,60
Krautsalat	О,М	€ 3,60
Bratkartoffeln	О,М	€ 3,90
Mayo, Ketchup, Senf, Preiselbeeren		€ 1,60
GEBÄC	K	
GEBÄC  2 Scheiben Hausbrot	<b>K</b>	€ 1,60
		€ 1,60 € 1,50
2 Scheiben Hausbrot	Α	
2 Scheiben Hausbrot Fladenbrot	A	€ 1,50
2 Scheiben Hausbrot Fladenbrot	A A	€ 1,50
2 Scheiben Hausbrot  Fladenbrot  Laugenbrezl	A A	€ 1,50
2 Scheiben Hausbrot Fladenbrot Laugenbrezl  NACHSPE	A A I <b>S E N</b>	€ 1,50 € 3,40